
ПРОКУРАТУРА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

№ ь -і

« £4 » квітня 2020 року м. Рівне

Про чергування керівництва 
прокуратури Рівненської області 
у вихідні та святкові дні

З метою оперативного вирішення невідкладних питань прокурорської 
діяльності, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування керівництва прокуратури Рівненської 
області у вихідні та святкові дні з 1 травня до 31 травин 2020 року, що 
додається.

2. Чергування здійснювати в суботу з 9 до 14 год. на робочому місці, 
решту часу - постійно підтримуючи зв'язок з відділом приймання, 
опрацювання та аналізу оперативної інформації управління нагляду у 
кримінальному провадженні прокуратури області.

3. Про надзвичайні події негайно повідомляти прокурора області або 
виконувача його обов’язків.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Прокурор області



ПОГОДЖ ЕНО 
Протокол засідання 
профспілкового комітету первинної 
профспілкової організації працівників 
прокуратури Рівненської області 
« І  5 » квітня 2020 року ЗУ° ^

Додаток до наказу 
прокуратури Рівненської області 
«с-л» квітня 2020 року ЗУ» 5-і

Г Р А Ф І К
чергування керівництва прокуратури Рівненської області 
у вихідні та святкові дні з 1 травня до 31 травня 2020 року

1-3 травня 2020 року

ОЛЬШ АНЕЦЬКИЙ 
Ігор Володимирович

ІЛЬЯЩ УК 
Тарас М ихайлович

ПАВЛЕНКО 
Роман Іванович

ОЛЬШ АНЕЦЬКИИ 
Ігор Володимирович

ІЛЬЯЩ УК 
Тарас М ихайлович

- перший заступник прокурора області 
тел. (0362) 63-56-16, моб. 050-540-27-20

9-11 травня 2020 року

- заступник прокурора області
тел. (0362) 63-62-44, моб. 067-760-04-17

16-17 травня 2020 року

- заступник прокурора області
тел. (0362) 26-36-76, моб. 098-774-93-13

23-24 травня 2020 року

- перший заступник прокурора області 
тел. (0362) 63-56-16, моб. 050=540-27-20

30-31 травня 2020 року

- заступник прокурора області
тел. (0362) 63-62-44, моб. 067-760-04-17

Відділ приймання, опрацювання та аналізу 
оперативної інформації управління нагляду 
у кримінальному провадженні


